Setcases-Camprodon-Ripoll,  concessió  V-6464-GC-64-GI,  augment  batxillerat,  tram  Ripoll  –
Camprodon, mitjançant procediment negociat sense publicitat, amb un únic oferent.

Tercer  .  Autoritzar  la  despesa  de  de 32.996,99 €, més 3.299,70 € corresponent al 10%
d’IVA, que resulta l’import total de 36.296,69 € (TRENTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS
EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
21.4412.22799  del  pressupost de l’exercici  2025. En concret, 12.895,38 € més 1.289,53 €
corresponent al 10% d’IVA, que és un total de 14.184,91 € corresponen a l’exercici 2025 (68